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OM SIMRIS GROUP
Det ursprungliga konceptet för Simris var att utvinna EPA och DHA 
Omega-3 från mikroalger, den faktiska källan till dessa viktiga fett-
syror – inte fisk! Genom att övergå till Omega-3 som produceras av 
mikroalger på torra land var visionen att minska trycket på de marina 
ekosystemen genom att omvandla en industri.

Faktum är att en mikroalg eller cyanobakterie producerar flera hög-
värdiga föreningar. Dagens vision för Simris Group är att utnyttja 
detta faktum och förse Simris operativa bolag med en pipeline av  
nya föreningar som utvinns ur mikroalger och cyanobakterier för 
försäljning inom olika industrisektorer.

Med tanke på de många tusen fläckar av cyanobakterier och mikro-
alger som har utvecklats för att trivas i alla ekosystem är det kanske 
inte så förvånande att fler och fler människor vänder sig till dessa  
mikroskopiska mirakel för att hitta lösningar på många av de utma-
ningar som vår planet står inför.

Inom Simris Biologics har vi ett bibliotek med mer än 1 200 stammar 
av cyanobakterier. Vi har redan identifierat över 5 000 nya, naturliga 
föreningar från cyanobakterier i detta bibliotek. Vissa föreningar  
uppvisar en aktivitet som tyder på att de kan användas i kosmetika, 
andra är antimikrobiella, svamp- eller cancerbekämpande, medan  
andra uppvisar en aktivitet som är förknippad med bekämpnings
medel, herbicider och växtstimulerande medel. Föreningar med andra 
egenskaper, till exempel geleringsmedel, pigment eller helt enkelt 
proteinet i biomassan, skulle kunna användas i livsmedel.
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Vid varje steg har vi lagt grunden för att bygga vår långsiktiga 
vision. Dagens Simris är redan en helt annan verksamhet än 
den vi hade vid den här tiden förra året. Namnbytet till Simris 
Group AB markerade ännu en brytning från det förflutna och 
positionerar tydligt Simris närmare sitt mål att bygga upp en 
grupp företag som verkar över flera branschvertikaler och med 
ett betydligt lägre miljöavtryck än dagens industrier.
   Vi började vår transformativa resa med det strategiska för-
värvet av Cyano Biotech (nyligen omdöpt till Simris Biologics). 
Detta gav intern FoU-kapacitet och vårt eget bibliotek med 
mer än 5 000 nya naturliga föreningar som visar potential 
inom läkemedels-, kosmetika-, livsmedels-, kosttillskotts- och 
jordbruksindustrin. Genom kontinuerliga investeringar kom-
mer vi att bygga ett branschledande team med förmåga att 
leverera en pipeline av nya substanser till våra Simris Group-
bolag verksamma inom relevanta sektorer. Förvärvet gav oss 
också ett omedelbart inträde i BioPharmasektorn genom dess 
patentskyddade Antibody Drug Conjugate (ADC) teknologi
plattform. Marknaden för ADC, som ses som nästa genera-
tion av riktade cancerterapier, växer snabbt och förväntas öka 
från sin nuvarande nivå på över 7 miljarder USD 2022 till mer 
än 22 miljarder USD 2030. Verksamheten i denna sektor är 
transformerande för Simris, eftersom bara 1 kg ADC-payload 
som utvinns från cyanobakterier kan vara värda flera miljoner 
dollar. Licensavtal med läkemedelsföretag förväntas ge bety-
dande intäkter på kort och medellång sikt genom milstolps-
betalningar och dessutom på längre sikt genom försäljning av 
toxiner som payloads, samt royalties på försäljning av eventu-
ella ADC-läkemedel som når kommersiell användning.
  Nästa steg var att återställa säljplattformarna baserat på 
våra interna styrkor och förmågor och den nuvarande regu-
latoriska miljön. Att en licens för en ADC-payload, med det 
potentiella värdet på mer än 100 miljoner USD, kombinerat 
med möjligheten att sluta flera licensavtal, föranledde en stra-
tegisk satsning för att vidareutveckla vetenskapen bakom vår 
produkt och vår försäljningsplattform. Simris avtal med Lonza 
Ltd fungerar som en robust verifiering av potentialen inom vår 
plattform. Vi skulle bli besvikna om vi, genom detta samarbete 
med Lonza, inte undertecknade vårt första licensavtal inom de 
kommande tolv månaderna.

VD HAR ORDET
När jag började på Simris i maj 2022 fick jag i uppdrag av styrelsen att leda omvandlingen från 
ett Omega-3-varumärke till ett vetenskapsbaserat, vertikalt integrerat biologiskt företag som 
verkar inom flera industrisektorer. Vi har gjort betydande framsteg under det senaste året, med 
avstamp i förvärvet av Cyano Biotech. Detta uppnåddes samtidigt som vi byggde starka platt
formar för framtida försäljning, uppgraderade vår produktionsanläggning och stärkte teamet. 

  ”Att vi har kunnat etablera kapabla 
plattformar för forskning och utveckling, 
produktion och försäljning på så kort tid 

ger mig stort förtroende för verksamhetens 
framtid och vår förmåga att frigöra den 

enorma potential företaget har.”
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  Historiskt sett var det primära syftet med Simris att ersätta 
Omega-3 från fisk med Omega-3 från mikroalger odlade på 
land. Eftersom fiskar inte producerar Omega-3 (de samlar helt 
enkelt det i sina kroppar genom att äta alger) finns det inget 
behov för människor att plundra haven och förstöra marina 
ekosystem för att utvinna denna eteriska olja. Även om visio-
nen för verksamheten nu är mycket bredare, är vi fortfarande 
dedikerade till denna sak. Simris originalprodukt kunde inte 
säljas i Europa på grund av gällande EU-lagar som reglerar 
matkällor. Detta hindrade oss från att använda Omega-3 från 
de specifika alger vi odlade. Efter att utan framgång kämpat 
för att få vår produkt godkänd i tre år, bestämde vi oss för att 
omformulera vår produkt med en Omega-3 som kommer från 
en alternativ algart som är EU-godkänd som livsmedelskälla. 
I planeringen av nylanseringen tog vi tillfället i akt att avsevärt 
minska mängden externa förpackningar som används för att 
ytterligare minimera vårt milijömässiga fotavtryck. Försälj-
ningen av startpaket och påfyllnadsförpackningnen startade i 
Sverige i januari 2023 och i USA i mars. Vi har ytterligare pla-
ner på att gå in på viktiga EU-marknader och utöka utbudet 
under andra halvåret.
  Som en del av sin omvandling öppnade Simris upp en ny 
intäktsström under andra halvåret 2021 och Q1 2022 genom 
försäljning till industripartners (B2B) intresserade av den höga 
kvaliteten och höga nivåerna av Fucoxanthin och Omega-3 i 
vår biomassa. Efterfrågan på alger som källa till specialise-
rade ingredienser för livsmedel, kosttillskott och kosmetiska 
ingredienser växer globalt. För att vara bättre positionerade för 
att dra nytta av denna möjlighet och för att avsevärt förbättra 
lönsamheten på Hammenhögs anläggning, föreslog lednings-
gruppen till styrelsen att vi pausar verksamheten under fjärde 
kvartalet (medan energikostnaderna är på topp och tillväxttak-
ten är lägst) för att slutföra en stor uppgradering av produk-
tionsanläggningen. Målet var att fördubbla produktionskapaci-
teten från den befintliga anläggningen. Till och med Q4 2022 
och Q1 2023 har teamet på Hammenhög tagit isär och byggt 
om fotobioreaktorer, förbättrat biosäkerheten för att minimera 
risken för kontaminering, installerat flera nya sensorer som 
övervakar tillväxtförhållandena och installerat ett nytt system 
med energieffektiva LED-lampor. De första bioreaktorerna 

startades om i januari, medan arbetet fortsatte med de andra 
(större) systemen. I slutet av mars kunde vi rapportera att den 
nuvarande grödan är den mest hälsosamma algkulturen i 
företagets historia, och att vi med den snabba tillväxttakten vi 
upplever förväntar oss att minst kunna fördubbla produktionen 
av den genomsnittliga biomassa som odlats historiskt sett över 
en tolvmånadersperiod. Denna förbättring ger inte bara möjlig-
het till mer B2B-försäljning än tidigare utan säkerställer också 
att Hammenhögs anläggning kan drivas med vinst. Vi kommer 
snart att ha alla bioreaktorer i drift och planerar för den första 
kommersiella skörden i juni. Detta kommer att möjligöra den 
första B2B-försäljningen tidigt i Q3 när biomassan har torkats 
och gått igenom våra strikta kvalitetskontroller.
  Att vi har kunnat etablera kapabla plattformar för forskning 
och utveckling, produktion och försäljning på så kort tid ger 
mig stort förtroende för verksamhetens framtid och vår för-
måga att frigöra den enorma potential företaget har.
  Mitt team har utfört otroliga insatser och visat stort enga-
gemang varje dag och utan detta hade vi inte varit var vi är 
idag. Jag är också tacksam över att ha så starkt stöd från vår 
styrelse och i synnerhet från vår ordförande, Steven Schapera, 
som står fast i sin tro på Simris och som fortsätter att backa 
upp denna övertygelse genom finansieringsfaciliteten som 
avtalats med The Brand Laboratories, ett företag som han är 
associerad med.
  Jag vill avsluta med att tacka er, våra aktieägare, för er 
fortsatta tro på Simris och på vår förmåga att slutföra vår 
omvandlingsprocess och bygga ett mycket lönsamt, bransch-
ledande biologiskt företag.

Julian Read, VD

Hammenhög, april 2023 
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Vår vision för Simris är att bygga en global verksamhet, baserad 
på ämnen utvunna ur mikroalger och cyanobakterier, som kan 
ersätta petrokemiska och syntetiska kemi-baserade industrier. 
Simris kommer att driva en vertikalt integrerad affärsmodell 
från FoU, till odling av biomassa, utvinning och raffinering av 
föreningar, för försäljning antingen B2B eller som konsument-
produkter över flera industrivertikaler.  
  Grafiken nedan är en illustration av verksamheten som vi 
strävar efter att bygga. Tidsramen för att implementera en 
sådan branschdefinierande plan är mer än tio år. Simris kom-
mer att spela en ledande roll i en framtida mikroalgbaserad 
industri som producerar produkter, och material till produkter, 
på ett drastiskt mer hållbart sätt än nuvarande industri. Som 
ett exempel innehåller en mikroorganism flera föreningar som 
kan användas i en mängd olika industrisektorer. Simris-grup-

VÅR VERKSAMHET
Simris Group AB är ett biologiskt företag som identifierar och utvinner högvärdiga, naturliga, 
biologiskt aktiva ämnen som finns i mikroalger och cyanobakterier för användning inom hudvård, 
livsmedel och bioläkemedel. Företaget bedriver hållbar produktion av mikroalger och cyanobakterier 
i industriell skala inom sin fotobioreaktoranläggning. Fotosyntetiska system, av den modell som 
Simris driver, förbrukar C02 när mikroorganismerna växer, samtidigt som odlingsförhållandena 
kan optimeras för produktion av många kommersiellt intressanta högvärdiga ämnen. 

pen kommer att utnyttja detta och förse operativa företag med 
en pipeline av nya ämnen och material för försäljning inom 
olika industrisektorer.
  Innan förvärvet av Cyano Biotech (döpt om till Simris Biolo-
gics i februari 2023) drev Simris redan två olika affärsmodeller, 
nämligen Nutritional Supplements (B2C) och Biomass for Food 
Ingredients (B2B). Förvärvet av Cyano Biotech gav oss inte 
bara en mycket erfaren intern FoU-kapacitet och ett bibliotek 
av nya ämnen som kan utvecklas för olika vertikaler i framtiden, 
utan också två ytterligare affärsmodeller. Den första och mest 
lukrativa är en biofarmaceutisk verksamhet inom området 
Antibody Drug Conjugate (ADC)* läkemedel. Den andra är en 
liten affärsenhet som tillhandahåller standarder och reagens 
som säljs till externa laboratorier som testar förekomsten av 
cyanobakteriella toxiner i vattenförsörjningen.

SIMRIS GROUP

Forskning och 
utveckling

Livsmedel

Konsumtionsvaror

Livsmedel

Algfarm

Industriella  
applikationer

Kemiska alternativ

Material

Pigment

Förpackning

Miljösanering

Bioraffinaderi

Hälsa och skönhet

Läkemedel

Nutraceuticals

Kosmetika

Lantbruk

Växt- och jordnäring

Bekämpningsmedel

Djurfoder

Aktuella fokusområden

Simris divisioner

Simris operativa företag

*ADC = Antibody Drug Conjugate: targeted cancer therapy and improved patient life quality
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Det finns fyra viktiga affärsverksamheter inom Simris Group 
idag:

SIMRIS BIOPHARMACEUTICALS (Läkemedel): Med ett bibli-
otek med över 5 000 nya cyanobakteriella ämnen har Simris 
Biologics (ett helägt dotterbolag till Simris Group AB) förekom-
mande och potentiella nya ämnen som visar antimikrobiella, 
antivirala och antifungala aktiviteter. Detta ger verksamheten 
en pipeline av möjligheter att utveckla nya läkemedel i sam-
arbete med de läkemedelsföretag som söker nya substanser 
med skyddad teknologi och som alla företag är under press for 
att minska sina koldioxidutsläpp.
  Simris Biologics huvudprogram är dess patentskyddade Anti-
body Drug Conjugate (ADC) nyttolastplattform. Detta erbjuder 
läkemedelsutvecklare inte bara ett potent toxin, med ett nytt 
verkningssätt, utan även en unik möjlighet att konsumera sna-
rare än släppa ut CO2 under tillverkningen av läkemedlet.
  Simris fortsätter att investera i att utveckla och skydda 
sin ADC-teknologiplattform där affärsmodellen är att teckna 
licensavtal med läkemedelsutvecklingsföretag. I februari 2023 
undertecknade företaget ett samarbetsavtal med Lonza Ltd, 
som i egenskap av Simris kontraktsutvecklings- och tillverk-
ningsorganisation (CDMO) fick globalt exklusiva rättigheter att 
marknadsföra Simris ADC-teknologi. Simris räknar med att det 
första licensavtalet ingås inom de kommande tolv månaderna.
	
SIMRIS NUTRACEUTICALS: Simris Group AB (tidigare Simris 
Alg AB), har historiskt sålt en rad mikroalgerkosttillskott under 
varumärket Simris och så gott som uteslutande i USA på 
grund av regulatoriska restriktioner i Europa. Efter en nylanse-
ring i början av 2023 av en Omega-3-produkt som kan säljas 
globalt, fortsätter företaget att driva direktförsäljning till slut-

konsumenter (D2C) från sin egen e-handelsplattform såväl 
som via Amazon.com (i Sverige respektive USA) och andra 
strategiska försäljningskanaler såsom apotekskedjor och hälso-
butiker. En ytterligare utrullning av vår Omega-3-produkt till 
nya europeiska marknader och ett bredare utbud av produkter 
kommer att följa under de kommande tolv månaderna. 

SIMRIS FOODS (Livsmedel): Under tredje kvartalet 2021 star-
tade Simris Group AB Business to Business (B2B) försäljning av 
mikroalgerbiomassa till industriella partners som var intres-
serade av det högvärdiga fucoxanthin som massan innehöll. 
Efter den senaste uppgraderingen av produktionsanläggningen 
i Hammenhög erfar företaget rekordtillväxt och räknar nu med 
en fördubbling av sin genomsnittliga historiska skörd under de 
kommande tolv månaderna. Kommersiell skörd av den nuva-
rande alggrödan är planerad att påbörjas sent under andra 
kvartalet 2023, vilket möjliggör försäljning av färsk biomassa 
till B2B-kunder tidigt under tredje kvartalet 2023.
  Simris har också utvecklat en prototyp av en fucoxanthin-rik 
oleoresinprodukt som skulle kunna inkluderas i kosttillskott, 
livsmedel och kosmetika. En sådan produkt skulle initialt 
behöva säljas utanför EU tills de alger som för närvarande 
odlas i Hammenhög har godkänts av European Foods Safety 
Authority (EFSA) som ett nytt livsmedel.    

SIMRIS DERMALOGICS (Kosmetika): Simris Group AB har i 
samarbete med institutionen för biomedicinsk vetenskap vid 
Malmö Universitet bedrivit forskning om de gynnsamma effek-
terna av olika mikroalger och cyanobakteriella ämnen och 
extrakt på huden. Detta arbete syftar till att identifiera nya för-
eningar och extrakt som kan skyddas under patent och säljas 
under licens till ledande kosmetikaföretag.



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Styrelsen och verkställande direktören för Simris Group AB 
(publ) (556841-9187) med säte i Simrishamn avger härmed 
års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022. Års
redovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Belopp i 
tkr om inte annat anges.

VERKSAMHETEN
Simris Group AB är ett biologikaföretag som identifierar högvär-
diga, naturliga, biologiskt aktiva ämne som finns i mikroalger och 
cyanobakterier för att extrahera för tillämpningar inom hudvård, 
nutrition och bioläkemedel. Företaget odlar på ett hållbart sätt 
mikroalger i industriell skala inom sin fotobioreaktoranläggning 
där förhållanden optimeras för produktion av dessa högvärdiga 
föreningar.
  Det helägda dotterbolaget Simris Biologics GmbH är verksamt 
inom forskning av biologiskt aktiva ämnen som finns i mikroalger 
och cyanobakterier, utveckling av nya teknologiska plattformar 
och odling av cyanobakterier på F&O skala. Simris Biologics har 
idag en patentskyddad teknologi som läkemedelsföretag har möj-
lighet att licensiera för att utveckla ”Antibody Drug Conjugates” 
(ADC). ADC-området ses som framtiden för cancerbehandling. 
  Det helägda dotterbolaget Simris Inc. är verksamt inom import, 
distribution, marknadsföring och försäljning av Simris Groups 
konsumentprodukter på den nordamerikanska marknaden.

AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Aktiekapitalet i Simris Group AB uppgår till 15 663 841 kronor 
fördelat på 180 302 520 aktier, varav 180 302 520 B-aktier och 
0 A-aktier. Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,0869 kronor. 
Varje B-aktie ger rätt till en röst och varje A-aktie ger rätt till två 
röster vid stämma. Per den 31 december 2022 hade bolaget 
6 534 aktieägare (6 709), varav de tio största ägde 29,52 procent 
av aktiekapitalet och rösterna (Euroclear). Simris Groups styrelse
ordförande Steven Schapera var vid årsskiftet största enskilda 
aktieägare med 5,25 procent av aktiekapitalet och rösterna, följt 
av Bengt Johansson med 3,45 procent av aktiekapitalet och 
rösterna. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 

•	 Magnus Högström tillträder som interims VD den 1 januari 
2022.

•	 Simris erhåller två B2B orders med ett totalt värde på cirka 
3,0 mkr med utleverans under första kvartalet 2022.

•	 Simris drar tillbaka EFSA-ansökan för sin Omega-3 olja.

•	 Aktieägaren av 250 000 A-aktier begär omvandling till 
B-aktier.

•	 Styrelsen beslutar om att genomföra en förträdesemission 
på ca 25,1 mkr, föreslår att en extrastämma beslutar om 
riktad kvittningsemission på ca 6,2 mkr samt utgivande av 
3 500 000 teckningsoptioner till blivande VD. Extra bolags-
stämma hålls 8 april och beslutar enligt styrelsens förslag.

•	 Simris publicerar ett investerarmemorandum inför företrädes
emissionen som övertecknas och tillför bolaget ca 25,1 mkr före 
emissionskostnader.

•	 Julian Read tillträder som VD den 16 maj 2022.

•	 Årsstämma hölls den 25 maj 2022 i Simris lokaler i 
Hammenhög.

•	 VD Julian Read presenterar ett VD-brev där Simris nya 
förvärvsdrivna strategi kommuniceras.

•	 Simris förvärvar samtliga aktier i det tyska bolaget Cyano Bio-
tech GmbH och tar sitt första steg mot biopharma. I anslutning 
till detta görs en riktad emission av ca 3,9 miljoner B-aktier till 
säljarna som en del av köpeskillingen.

•	 Ett närstående bolag till styrelseordförande Steven Schapera 
ställer ut en flexibel finansieringsfacilitet på 1 miljon EUR. 

FINANSIELL UTVECKLING
Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 4 080 tkr (6 137). Rörelseresul-
tatet uppgick till –24 657 tkr (–28 928) och resultatet före skatt 
uppgick till –25 766 tkr (–28 343). Minskningen av nettoomsätt-
ningen består av minskad försäljning av biomassa B2B. 

Finansiell ställning
Vid utgången av räkenskapsåret uppgick koncernens likvida 
medel till 3 994 tkr (961). Kassaflödet från den löpande verksam-
heten uppgick under året till –18 188 tkr (–18 137). Soliditeten 
uppgick per den 31 december 2022 till 12 procent, jämfört med 
62 procent den 31 december 2021.

Investeringar
Det redovisade värdet på Simris Groups anläggningstillgångar 
uppgick till 178 316 tkr (23 426) vid utgången av räkenskapsåret. 
De sammanlagda investeringarna i anläggningstillgångar under 
året uppgick till 22 382 tkr (253). Årets investeringar är i princip 
fullt kopplade till förvärvet av Cyano Biotech GmbH som påver-
kade kassan med –10 091 tkr, se mer detaljer i not 17. 

PERSONAL OCH ORGANISATION
Medelantalet anställda uppgick till 8 (12) under räkenskapsåret.

FORSKNING OCH UTVECKLING
Genom förvärvet av Cyano Biotech GmbH (sedan omdöpt till Simris 
Biologics GmbH) fick Simris en egen forsknings- och utvecklingsor-
ganisation tillsammans med nya relationer inom den akademiska 
världen. Simris två Chief Science Officers övervakar alla forsknings- 
och utvecklingsaktiviteter inom Simris Group och genom samarbe-
ten med akademiska, industriforskningsinstitut och företag. 
  Forskning och utveckling sker främst inom nya biologiskt aktiva 
ämnen. Simris Group avser framöver att stärka utvecklingsverk-
samheten, främst genom samarbeten med ledande forskare och 
industriella partners.

FINANSIELLA RAPPORTER
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MILJÖ
Simris Groups verksamhet syftar uttryckligen till att ersätta 
ohållbara råvaror, produkter och produktionsmetoder genom nya, 
miljömässigt överlägsna alternativ med naturen som förebild. 
Anläggningen i Hammenhög drivs med stor omsorg om miljön 
och en uttalad ambition att ligga i yttersta framkanten inom 
cirkulär ekonomi och industriell symbios. Elen kommer uteslu-
tande från förnybar energiproduktion. Uppvärmning sker med 
fjärrvärme från grannföretaget Skånefrö/BIOAGRO Energy, som 
flerfaldigt prisbelönats för sin process att omvandla restbiomassa 
till biopellets för fjärrvärme. Koldioxiden som används i odlingarna 
är en naturlig restprodukt från vetets jäsning vid Absolut Vodkas 
destilleri i Nöbbelöv. Algerna binder denna gröna koldioxid vid 
tillväxten och omvandlar den till syre genom fotosyntesen, vilket 
innebär gynnsamma klimateffekter. Anläggningen har ett kon-
trollsystem och algoritmer för dygnsreglering, vilket sänker energi-
förbrukningen väsentligt jämfört industristandard. Som växthus-
belysning de dagar då det naturliga solljuset inte är tillräckligt för 
optimal tillväxt används uteslutande energisnål LED-teknik. Vidare 
pågår kontinuerligt förbättringsarbete för att identifiera insatser 
för miljöförbättrande åtgärder och processer. 

CERTIFIERINGAR
Simris Groups anläggning i Hammenhög, dess tillverknings-
process samt dess kvalitetsledningssystem har certifierats av 
Lloyd’s Register Quality Assurance (LRQA) enligt Svensk Egen-
vårds kriterier Säkra kosttillskott till konsument, med certifikat 
nr. GBG6020202.

OPTIONSPROGRAM
Simris Group hade vid årets utgång fem utestående options
program. Villkoren för samtliga teckningsoptioner har räknats  
om efter de nyemissioner som genomförts efter optionernas 
utgivande till och med rapportperioden.
  Serie 2019/1 består av 43 438 teckningsoptioner som i maj 
2019 utfärdades till anställda i bolaget. Optionerna har fem 
års löptid och för varje option kan 1,45 B-aktier tecknas till kurs 
4,44 kronor per aktie. 
  Serie 2021/2024:S består av 2 000 000 teckningsoptioner 
som i maj 2021 utfärdades till styrelsen. Optionerna har tre års 
löptid och varje option ger rätt till teckning av 1,34 B-aktier till 
kursen 1,42 kronor. Utnyttjande av utestående optioner motsvarar 
en utspädning av aktiekapitalet med 1,5 procent. 
  Serie 2021/2024:L består av 1 820 000 teckningsoptioner 
som i maj 2021 utfärdades till ledande befattningshavare samt 
anställda i bolaget. Optionerna har tre års löptid och varje option 
ger rätt till teckning av 1,34 B-aktie till kursen 1,42 kronor. Utnytt-
jande av utestående optioner motsvarar en utspädning av aktie-
kapitalet med 1,4 procent.
  Serie 2022/1 består av 1 750 000 teckningsoptioner och 
emitterades till bolagets VD i maj 2022. Teckningsoptionerna har 
en löptid på tre år och varje option ger rätt till teckning av 1,34 
B-aktier till en kurs på 0,91 kronor per aktie. Utnyttjande av ute-
stående optioner motsvarar en utspädning av 1,3 procent.
  Serie 2022/2 består av 1 750 000 teckningsoptioner och 
emitterades till bolagets VD i maj 2022. Teckningsoptionerna har 
en löptid på två år och varje option ger rätt till teckning av 1,34 
B-aktier till en kurs på 1,42 kronor per aktie. Utnyttjande av ute-
stående optioner motsvarar en utspädning av 1,3 procent.
  Fullt utnyttjande av vid periodens utgång samtliga utestående 
teckningsoptioner motsvarar en utspädning om 5,5 procent.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Simris Groups verksamhet, finansiella ställning och resultat kan 
påverkas av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Bolaget arbe-
tar kontinuerligt för att identifiera och hantera de olika typer av 
risker som verksamheten är exponerad för.

Marknadsrisk för konsumentprodukter 
Simris Groups verksamhet inom konsumentprodukter är beroende 
av konsumenternas efterfrågan. Det finns stora skillnader i konsu-
menters inställning till hälsoprodukter och omega-3 på olika mark-
nader i världen. Trots omfattande forskning om vikten av omega-3 
EPA och DHA och kliniskt visade hälsoeffekter förekommer det att 
negativa studier får medialt genomslag, vilket kan påverka opini-
onen och därmed försäljningen negativt. En allmän nedgång på 
marknaden för omega-3-tillskott, satsningar på fel marknader och 
brist på acceptans hos konsumenter kan få en negativ inverkan på 
Simris Groups intjäningsförmåga, tillväxt och resultat.
 
Konkurrenter
Konkurrensen inom affärsområdet Antibody Drug Conjugates 
(ADC) payloads anses vara låg. Efter att ha uppfunnit tekniken är 
Simris för närvarande det enda företaget i världen som producerar 
”ADC payloads” på detta sätt och bolagets patent utgör en bety-
dande barriär för konkurrenter att ta sig in på detta område utan 
att ta en licens från Simris Group.
  Inom Novel Foods befinner sig Simris Group i en i grunden 
gynnsam konkurrenssituation, men det finns en risk för att andra 
aktörer i framtiden erbjuder liknande råvaror. Vad gäller konsu-
mentprodukter har antalet omega-3-produkter från alger ökat 
markant de senaste åren, och det är viktigt att Simris Group kan 
behålla sin unika positionering i premiumsegmentet. På sikt kan 
ökad konkurrens leda till minskad tillväxt och minskade mark-
nadsandelar, vilket kan ha negativ effekt på Simris Groups verk-
samhet, framtida tillväxt, resultat och finansiella ställning.

Varumärke
Eftersom Simris Group tillverkar konsumtionsvaror beror fram-
gången på förmågan att erhålla och behålla konsumenternas 
förtroende för säkerheten, effekten och kvaliteten på produkterna. 
Framgången beror även på förmågan att skapa och behålla varu-
märkeskännedom för sina produkter, samt att behålla anseendet. 
Simris Group har valt att positionera varumärket i ett uttalat pre-
miumsegment, och framgången är beroende av att produkterna 
håller högre kvalitet än de säkerhets- och kvalitetsnormer som 
finns på marknaden samt bolagets förmåga att kommunicera 
produkternas unicitet.

Bolagets expansion
Simris Groups vision är att bygga upp en global verksamhet som 
säljer produkter baserade på ämnen utvunna från mikroalger och 
cyanobakterier och som säljs över flera industrivertikaler. Varje art 
av mikroalger och cyanobakterier producerar flera olika högvär-
diga ämnen som tillsammans har tillämpningar inom nästan all 
industri. Ritningen för framtidens Simris är till ett företag som 
odlar många olika arter, använder olika produktionstekniker och, 
på samma plats, utvinner och raffinerar flera ämnen från samma 
biomassa. Detta säkerställer den mest miljövänliga och mest 
kostnadseffektiva produktionsprocessen.
  För att nå bolagets vision kommer sammanslagningar och 
förvärv att utgöra en central del av Simris Groups strategi. Mål
företag kommer att behöva leverera en kombination av; en positiv 
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EBITDA, tillgång till nya produktkategorier, nya geografier, nya för-
mågor och kompetenser, nya immateriella rättigheter och utökad 
produktionskapacitet.
  På kort sikt kommer tillväxten av verksamheten främst att 
komma från försäljning av kosttillskott under varumärket Simris, 
B2B-försäljning av biomassa till industripartners, försäljning av 
cyanobakteriella standarder för användning i laboratorier med 
uppgift att övervaka vattenkvaliteten och licensavtal med läke–
medelsföretag som utvecklar ett nytt ADC-läkemedel.
  Framgång i att genomföra sin strategi och tillväxt av verksam-
heten är beroende av Simris Groups förmåga att attrahera nöd-
vändiga resurser inklusive kapital, och att bygga en organisation 
som klarar att växa snabbt och kan tillvarata tillväxtpotentialen 
och skapa lönsamhet.

Lagstiftning och myndighetsbeslut
Simris Groups produkter omfattas av vitt skilda regelverk och lag-
stiftning på olika marknader.
  Produkter inom BioPharma är starkt reglerade av respektive 
lands regelverk för läkemedelsprodukter. Simris Group kommer 
att licensiera sin teknologiplattform till en läkemedelsutvecklings-
partner som kommer att ha ensamt ansvar för registreringen och 
godkännandeprocessen av läkemedlet som de utvecklar i varje 
regulatoriskt territorium. Simris Group kommer att krävas för att 
visa att dess Payloads produceras i enlighet med Good Manu-
facturing Process som en del av den regulatoriska godkännande-
processen.
  Produkterna inom affärsområdet Novel Foods omfattas av 
respektive lands regelverk för livsmedel, och särskilt nya livsmed-
elsingredienser. Här är förutsättningarna på marknader såsom 
USA och Storbritannien efter Brexit betydligt mer gynnsamma än 
inom EU. Även konsumentprodukterna omfattas på många mark-
nader såsom Sverige och inom EU av lagstiftning om livsmedel, 
medan andra länder har särskilda regler för kosttillskott. De regu-
latoriska instegsbarriärerna på olika marknader varierar kraftigt. 
Lagstiftning, regelverk och myndighetshantering i såväl Sverige 
som andra länder kan utgöra hinder och orsaka ökade kostnader 
och betydande förseningar i etableringen av Simris Groups pro-
dukter på marknaden.
  För den typ av ingredienser för avancerad hudvård som Simris 
Group utvecklar krävs viss dokumentation, men varken USA eller 
EU kräver särskilda myndighetsgodkännanden. 

Forskning och utveckling
Simris Group bedriver ett antal forsknings- och utvecklingspro-
jekt med målet att ta fram nya produkter, såväl i egen regi som i 
samarbete med olika partners. Det finns alltid risk för att projekt 
drabbas av förseningar eller inte uppnår de önskade resultaten. 
Det finns inte heller någon garanti för att projekt eller samar-
beten resulterar i nya lanseringsbara produkter, eller att Simris 
Group får ensamrätt till resultaten. Simris Group hanterar dessa 
risker framför allt genom att bedriva parallella projekt med olika 
utvecklingshorisont och innovationshöjd.

Immateriella rättigheter och intern know-how
Simris Group strävar efter att skydda sina immateriella rättig-
heter genom varumärkesregistreringar och avtal i de länder där 
koncernen bedriver eller avser bedriva sin verksamhet. 
  I dagsläget har Simris Group två patent som täcker produktio-
nen av icke-ribosomala peptider från cyanobakterier för använd-
ning som ADC-payloads och för det cyanobakteriella toxinet, 

mikrocystin, som en första klass av ADC-payload. Nya patent
ansökningar inom ADC-området kommer att lämnas in i sinom 
tid allt eftersom vetenskapen går framåt.
  Pågående forskning inom hudvårdsområdet syftar till att 
identifiera nya enskilda substanser och/eller extrakt med påvisad 
aktivitet som gynnar huden. Koncernen kommer att ansöka om 
patentskydd för alla nya produkter som härrör från detta arbete.
Vissa delar av odlingsprocessen skyddas som affärshemlighet. 
Simris Groups affärshemligheter kan genom informationsläckage 
eller på annat sätt bli kända. Motsvarande affärshemligheter och 
liknande produktionsmetoder kan utvecklas av konkurrenter, vilka 
kan komma att lansera liknande, konkurrerande produkter. 

Teknikrisker vid drift
Tekniken för odling och nedströmsprocesser är verifierad genom 
kontinuerlig drift i industriell skala sedan 2016. Erfarenhet om 
driftsstabiliteten vid löpande odling under lång tid är därmed 
mycket god. Uppstarter med nya algkulturer som planenligt 
måste göras med jämna mellanrum kan dock komma att kräva 
tätare eller mer oregelbundna intervaller, och nya algstammar 
som bolaget arbetar med kan kräva viss inkörning. Detta innebär 
periodvis lägre produktivitet. Klimatförändringar såsom längre 
perioder av torka eller avsevärt förhöjda temperaturer kan kräva 
ytterligare investeringar i egen vattenförsörjning och kylning.

Beroendet av nyckelpersoner 
Simris Group är en liten organisation som i hög grad är beroende 
av nyckelpersoners kunskaper, erfarenheter och engagemang. Att 
identifiera och attrahera medarbetare med rätt egenskaper och 
kompetenser samt att behålla nyckelpersoner är avgörande för 
bolagets framgång och förmåga att leverera enligt plan.

Leverantörer
Tillverkningen är beroende av ett antal leverantörer i nedströms-
kedjan. Det finns en risk att verksamheten kan påverkas negativt 
om underleverantörer inte uppfyller sina åtaganden. Leverantörs-
byten kan orsaka förseningar och/ eller ökade kostnader. Bolaget 
ser därför över sin underleverantörskedja för att minska beroendet 
av underleverantörer.

Tvister, anspråk, utredningar och processer
Simris Group kan bli inblandad i tvister inom ramen för den nor-
mala affärsverksamheten och riskerar att bli föremål för anspråk 
i rättsliga processer rörande avtal, produktansvar, eller påstådda 
brister i leveranser av varor och tjänster. Sådana anspråk kan röra 
stora belopp och betydande processkostnader.

Likviditetsrisk
Simris Group befinner sig i uppstartsfas och saknar ännu tillräck-
lig egen intjäningsförmåga för att täcka verksamhetens kostna-
der genom försäljningsintäkter. Simris Group behöver ytterligare 
extern finansiering under 2023 för att kunna fortsätta sin verk-
samhet och genomföra sina tillväxtplaner. Det finns en risk för att 
nytt kapital inte kan anskaffas när det behövs, att nytt kapital inte 
kan erhållas på tillfredsställande villkor, eller att anskaffat kapital 
inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten i enlighet med 
fastställda utvecklingsplaner och målsättningar.

Valutarisker
Simris Groups produktionskostnader och försäljningsintäkter sker 
i olika valutor. Produktionskostnader domineras av SEK, EUR och 

10   |   SIMRIS GROUP  •  FINANSIELLA RAPPORTER



2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning (tkr) 4 080 6 137 2 166 1 743 762

Rörelseresultat (tkr) –24 657 –28 928 –23 694 –24 626 –22 671

Resultat före skatt (tkr) –25 766 –28 343 –25 537 –27 007 –23 989

Kassaflöde från den löpande verksamheten (tkr) –17 961 –18 137 –19 485 –17 316 –22 269

Eget kapital (tkr) 23 034 18 221 47 423 34 996 39 782
Resultat per aktie (kr) neg. neg. neg. neg. neg.
Resultat per aktie efter full utspädning (kr) neg. neg. neg. neg. neg.
Eget kapital per aktie (kr) 0,13 0,23 0,60 1,62 2,96
Eget kapital per aktie efter full utspädning (kr) 0,13 0,23 0,60 1,62 2,96
Antal aktier, medeltal perioden 142 397 290 78 543 868 42 474 038 11 766 327 10 464 848
Antal aktier, periodens slut 180 302 520 78 547 046 78 540 690 21 536 688 13 443 756
Antal aktier, efter full utspädning* 180 302 520 78 547 046 78 540 690 21 536 688 13 443 756

Soliditet (%) 12 62 83 67 80

Balansomslutning (tkr) 185 712 29 201 57 065 52 207 49 836

Likvida medel vid periodens slut (tkr) 3 994 961 16 512 7 859 4 416

Kassalikviditet (%) 21 27 279 70 96

Medelantalet anställda 8 12 12 16 15

FLERÅRSÖVERSIKT, KONCERNEN

*�Simris Group har fem utestående teckningsoptionsprogram. Utspädningseffekter har inte beaktats för något av programmen för helåret 2022, då slutkursen för Simris Groups aktie understiger 
teckningskursen i samtliga programmen. Fullt utnyttjande av vid periodens utgång samtliga utestående teckningsoptioner motsvarar en utspädning om 5,5 procent.
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GBP. Försäljningsintäkter domineras initialt av SEK, EUR och USD 
men kan komma att få betydande inslag av främmande valutor. 
Simris Group är därför exponerat mot valutakursrisker.

FRAMTIDSUTSIKTER
Simris Group befinner sig ännu i utvecklingsfas med pågående 
produktlanseringar och ett flertal utvecklingsprojekt som ännu 
inte nått marknadsfas. Försäljningsintäkterna är inte tillräckliga för 
att finansiera vare sig den löpande driften eller planerade utveck-
lings- och marknadsinsatser. 
  För tillfället har verksamheten otillräcklig finansiering för att 
täcka kapitalbehovet fram till slutet av verksamhetsåret 2023, 
således finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor gällande bolagets 
förmåga till fortsatt drift. Verksamhetens framtid är beroende 
av att tillräckligt med kapital anskaffas för att finansiera pågå-
ende verksamhet, forskning och utveckling, marknadsföring och 
rekryteringar. Även om det finns en risk att bolaget inte kommer 
att kunna skaffa den nödvändiga finansieringen, är styrelsen 
övertygad om att den kan säkra den finansiering som krävs för att 
fortsätta bygga verksamheten under de kommande år.
  Styrelsen kommer lägga fram ett förslag till årsstämman om 
ett förnyat bemyndigande att genomföra nyemissioner, med eller 
utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Syftet är att kunna 
införskaffa kapital till bolaget för att säkra driften efterföljande 
verksamhetsår samt genomföra marknadssatsningar och inves-

teringar i utveckling och produktionskapacitet. Styrelsen bedömer 
att eventuella riktade emissioner även kan ha gynnsamma effek-
ter på bolagets ägarstruktur och utvecklingsförmåga. 
  Situationen mellan Ukraina och Ryssland har ingen direkt 
påverkan på bolaget, leverantörer eller kunder då verksamhet ej 
bedrivs i regionen. Bolaget påverkas däremot genom ökade priser 
från leverantörer, framförallt på energi. 

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande  
stående medel: Belopp i kr

överkursfond 73 051 265

balanserat resultat –43 165 829

årets resultat –19 891 948

Summa 9 993 488

Disponeras så att: i ny räkning överföres 9 993 488

Summa 9 993 488

Vad beträffar koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas 
till efterföljande resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys 
och rapport över förändring i eget kapital, med tillhörande til�-
läggsupplysningar.



RESULTATRÄKNING, KONCERNEN

(tkr) Not
2022-01-01–

2022-12-31
2021-01-01–

2021-12-31

Nettoomsättning 4 080 6 137

Förändring av färdiga varor och varor under tillverkning –3 676 –5 136

Aktiverat arbete för egen räkning 0 230

Övriga rörelseintäkter 2 646 392

1 050 1 623

 

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter –1 146 –3 298

Övriga externa kostnader 3 –10 865 –12 316

Personalkostnader 4 –7 044 –9 134

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar –6 652 –5 803

Summa rörelsekostnader –25 707 –30 551

RÖRELSERESULTAT –24 657 –28 928

FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 201

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 109 –616

Summa finansiella poster –1 109 585

 

RESULTAT FÖRE SKATT –25 766 –28 343

 

Uppskjuten skatt 1 036 –4

Skatt 308 –9

ÅRETS RESULTAT –24 422 –28 356
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TILLGÅNGAR (tkr) Not 2022-12-31 2021-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 0 0

Patent och varumärken samt liknande rättigheter 6, 17 155 899 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 155 899 0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 11 734 12 424

Inventarier, verktyg och installationer 8 10 683 10 932

Summa materiella anläggningstillgångar 22 417 23 356

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 0 70

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 178 316 23 426

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m

Råvaror och förnödenheter 387 95

Varor under tillverkning 0 2 661

Färdiga varor och handelsvaror 1 870 592

Summa varulager 2 257 3 348

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 64

Övriga fordringar 922 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 200 738

Summa kortfristiga fordringar 1 145 1 466

Kassa och bank 3 994 961

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 7 396 5 775

SUMMA TILLGÅNGAR				    185 712 29 201
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EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr) Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL  

Aktiekapital 11 15 664 6 824

Övrigt tillskjutet kapital 93 581 74 295

Annat eget kapital inkl. årets resultat –86 211 –62 898

Summa eget kapital 23 034 18 221

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatt 47 331 87

Summa avsättningar 47 331 87

Långfristiga skulder 12

Skulder till kreditinstitut 1 559 1 808

Övriga skulder 89 921 0

Summa långfristiga skulder 91 480 1 808

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 570 1 321

Leverantörsskulder 939 1 100

Skatteskulder 19 0

Övriga skulder 21 143 4 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 1 196 2 043

Summa kortfristiga skulder 23 867 9 085

SUMMA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR 162 678 10 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 185 712 29 201
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, KONCERNEN

(tkr) Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat

Belopp vid årets ingång 6 824 74 295 –62 898

Nyemission (inkl emissionkostnader), teckningsrätter, konvertibelt lån 8 840 19 181

Teckningsoptioner 105

Omräkningsdifferens 1 109

Årets resultat –24 422

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 15 664 93 581 –86 211

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN
(tkr) Not 2022 2021 

Rörelseresultat –24 657 –28 928

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar 6 652 5 803

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 201

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 109 –616

Övrigt 1 153 –1 059

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital –17 961 –23 599

Ökning/minskning varulager 1 091 5 468

Ökning/minskning rörelsefordringar 321 1 304

Ökning/minskning rörelseskulder –1 639 –1 310

Kassaflöde från den löpande verksamheten –18 188 –18 137

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 17 –20 295 –253

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –2 087 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten –22 382 –253

Nyemissioner 28 022 10

Optionspremier 105 191

Upptagna lån 23 476 3 500

Amortering av skuld –8 000 –862

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 43 603 2 839

Årets kassaflöde 3 033 –15 551

Likvida medel vid årets början 961 16 512

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 3 994 961
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(tkr) Not
2022-01-01–

2022-12-31
2021-01-01–

2021-12-31

Nettoomsättning 3 060 5 887

Förändring av färdiga varor och varor under tillverkning –2 357 –4 531

Aktiverat arbete för egen räkning 0 230

Övriga rörelseintäkter 2 258 392

961 1 978

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter –1 016 –3 298

Övriga externa kostnader 3 –9 751 –10 504

Personalkostnader 4 –6 093 –9 134

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar –2 872 –5 788

Summa rörelsekostnader –19 732 –28 724

RÖRELSERESULTAT –18 771 –26 746

FINANSIELLA POSTER

Nedskrivning av fordran koncernföretag –2 868 –13 084

Ränteintäkter och liknande resultatposter 778 554

Räntekostnader och liknande resultatposter –691 –616

Valutakursdifferenser 1 673 838

Summa finansiella poster –1 108 –12 308

RESULTAT FÖRE SKATT –19 879 –39 054

Uppskjuten skatt –13 –10

Skatt 0 0

ÅRETS RESULTAT –19 892 –39 064

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR (tkr) Not 2022-12-31 2021-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 0 0

Patent och varumärken samt liknande rättigheter 6 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 11 733 12 424

Inventarier, verktyg och installationer 8 8 825 10 926

Summa materiella anläggningstillgångar 20 558 23 350

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i koncernföretag 9, 17 113 887 9

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 134 445 23 359

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 387 95

Varor under tillverkning 0 2 661

Färdiga varor och handelsvaror 352 84

Summa varulager 739 2 840

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 3

Övriga fordringar 754 664

Lånefordran koncernföretag 1 117 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 50 701

Summa kortfristiga fordringar 1 925 1 368

Kassa och Bank 3 490 753

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 6 154 4 961

SUMMA TILLGÅNGAR 140 599 28 320
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EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr) Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 11 15 664 6 824

Fond för utvecklingsutgifter 0 0

Summa bundet eget kapital 15 664 6 824

Fritt eget kapital

Överkursfond 73 051 53 870

Balanserad vinst eller förlust –43 166 –4 207

Årets resultat –19 892 –39 064

Summa fritt eget kapital 9 993 10 599

SUMMA EGET KAPITAL 25 657 17 423

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatt 101 87

Summa avsättningar 101 87

Långfristiga skulder 12

Skulder till kreditinstitut 1 559 1 808

Övriga skulder 89 921 0

Summa långfristiga skulder 91 480 1 808

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 570 1 321

Leverantörsskulder 908 1 067

Övriga skulder 20 754 4 598

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 1 129 2 016

Summa kortfristiga skulder 23 361 9 002

SUMMA SKULDER 114 942 10 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 140 599 28 320
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

(tkr) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter
Överkurs- 

fond
Balanserat 

resultat
Årets

resultat

Belopp vid årets ingång 6 824 0 53 870 –4 207 –39 064

Disposition enligt beslut av årsstämman –39 064 39 064

Nyemissioner 8 840 19 181

Teckningsoptioner 105

Årets resultat –19 892

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 15 664 0 73 051 –43 166 –19 892
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NOTER

NOT 1  |  REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisnings
lagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3).
  Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det 
lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de 
beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga 
skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till 
de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.
  Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till 
balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelseford-
ringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan 
kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder 
redovisas som finansiella poster.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Kon-
cernredovisningen omfattar moderbolag samt dess dotterbolag. 
Med dotterbolag avses de bolag i vilka moderbolaget, direkt eller 
indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser 
detta bolag där moderbolaget innehar mer än 50 procent av 
rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterbolagen från den 
dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag 
det inte längre föreligger. Dotterbolagens redovisningsprinciper 
överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.
  I koncernredovisningen faller koncernbolagens bokslutsdispo-
sitioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för 
uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernbolagens obeskattade 
reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten 
skatteskuld och eget kapital.

Offentliga bidrag
Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde när det finns rimlig 
säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att företaget kom-
mer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor. Offent-
ligt bidrag som hänför sig till förväntade kostnader redovisas 
som förutbetalda intäkter. Bidraget intäktförs i den period då de 
kostnader uppkommer som det offentliga bidraget är avsett att 
kompensera samt att det finns rimlig säkerhet för att bidraget 
kommer att erhållas för dessa kostnader. Offentliga bidrag redo-
visas som övriga rörelseintäkter.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anlägg-
ningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samt-
liga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna 
att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar.
   Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden 
med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstakt 
tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Patent och varumärken samt liknande rättigheter 	10–15 år
Balanserade utgifter			         5 år

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader			                 20–50 år
Inventarier, verktyg och installationer		  5–20 år
 
Komponentindelning
Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponen-
ter när komponenterna är betydande och när komponenterna 
har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en 
anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande 
del av den gamla komponenten och den nya komponentens 
anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer 
och underhåll redovisas som kostnader.

Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella, då 
förekomsten av finansiella leasingavtal är oväsentlig.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde 
och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoför-
säljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat 
med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär 
att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 
redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion 
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 
samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 
inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som 
gäller per balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räken-
skapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt 
balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas upp-
skjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 
temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.
   Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna 
skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. 
Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balans-
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dagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultat-
förs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefor-
dran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten 
skatteskuld som avsättning.
   Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller 
andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skatte-
mässiga överskott.
  På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning 
särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig 
till obeskattade reserver.
  Simris Group AB:s ackumulerade skattemässiga underskott 
uppgår på balansdagen till 197 mkr. 
  Simris Group bedömer i nuläget att förutsättningar enligt 
K3-regelverket för att boka upp uppskjuten skattefordran hänför-
lig till skattemässiga underskottsavdrag inte är uppfyllda.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald 
semester, betald sjukvård och bonus. Ersättning redovisas som 
en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell för-
pliktelse att betala ut en ersättning.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar
I samband med upprättandet av de finansiella rapporterna 
måste styrelsen och företagsledningen göra bedömningar och 
antaganden som påverkar balansräknings- och resultaträknings-
poster samt sammanhängande information. De uppskattningar 
för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, 
definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. 

Nuvarande värdering av bolagets tillgångar förutsätter att den 
affärsplan som finns kommer att realiseras. De uppskattningar 
och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga 
justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag nedan. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Koncernen fastställer bedömd nyttjandeperiod och därmed 
sammanhängande avskrivning för immateriella och materiella 
anläggningstillgångar. Dessa uppskattningar baseras på uppskat-
tad förväntad nyttjandeperiod. Nyttjandeperiod och bedömda 
restvärden prövas varje balansdag och justeras vid behov.

Lager
Koncernens försäljning är under uppbyggnad och för att kunna 
svara mot en växande efterfrågan inom rimliga ledtider finns ett 
betydande lager av råvaror, produkter i arbete och färdigställda 
produkter. Det finns en risk för att råvaror, produkter i arbete och 
tillverkade produkter hinner blir otjänliga innan vidareförädling 
och/eller försäljning kan ske. I boksluten görs nedskrivning för 
inkurans baserat på en inkuranstrappa som tar hänsyn till olika 
kunders krav på hållbarhet. Att fastställa nedskrivningsbehovet är 
en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag
Per bokslutsdagen hade bolaget skattemässiga underskotts
avdrag av näringsverksamhet som beräknas uppgå till 197 mkr. 
Dessa underskottsavdrag har inte åsatts något värde i balans-
räkningen då bolaget historiskt sett inte tidigare redovisat något 
skattemässigt överskott.

NOT 2  |  ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Statligt stöd för korttidspermitteringar 0 –14 0 –14

Övriga intäkter 646 406 258 406

SUMMA 646 392 258 392

NOT 3  |  LEASINGAVTAL OCH HYROR

Årets leasingavgifter avseende leasingavtal och hyror uppgår till 233 tkr (684) och 73 tkr (684) för moderbolaget. 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Leasingavgifter inom ett år 331 0 127 0

Leasingavgifter senare än ett år men inom fem år 276 0 276 0

Leasingavgifter senare än fem år 0 0 0 0

SUMMA FRAMTIDA LEASINGAVGIFTER OCH HYROR 607 0 403 0
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NOT 4  |  ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Koncernen Moderbolaget

Medelantal anställda 2022 2021 2022 2021

Kvinnor 3 7 3 7

Män 5 5 4 5

SUMMA MEDELTAL ANSTÄLLDA 8 12 7 12

Koncernen Moderbolaget

Löner och andra ersättningar (tkr) 2022 2021 2022 2021

VD 1 481 526 1 481 526

Ledningsgrupp 461 567 461 567

Övriga anställda 3 237 5 428 2 451 5 428

Styrelsearvoden (se nedan) 324 360 324 360

Övriga ersättningar till styrelsen (se nedan) 0 0 0 0

SUMMA LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 5 503 6 881 4 717 6 881

Koncernen Moderbolaget

Sociala kostnader (tkr) 2022 2021 2022 2021

Pensionskostnader VD 209 248 209 248

Pensionskostnader ledningsgrupp 47 47 47 47

Pensionskostnader övriga anställda 103 221 103 221

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 662 1 908 1 497 1 908

SUMMA SOCIALA KOSTNADER 2 021 2 424 1 856 2 424

SUMMA LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA 
KOSTNADER 7 524 9 305 6 573 9 305

Julian Read tillträde som VD 16 maj 2022.

Styrelseledamot Magnus Högström var tillförordnad VD från 1 januari 2022 till och med 15 maj 2022.

Ett av Christoffer Tell helägt bolag har erhållit 1 080 tkr i arvode för CFO-uppdraget under 2022.

Ersättningar till styrelsen (tkr) 2022 2021

Styrelse-
arvode

Övriga 
ersätt-
ningar Summa

Styrelse-
arvode

Övriga 
ersätt-
ningar Summa

Steven Schapera, ordförande fr.o.m. 2021-05-07 140 0 140 93 0 93
Robert Quandt, ledamot fr.o.m. 2021-05-07 70 0 70 47 0 47

Frank Puccio, ledamot fr.o.m. 2021-05-07 70 0 70 47 0 47

Peter Nählstedt, ledamot fr.o.m. 2021-05-07 t.o.m. 2021-06-16 0 0 0 8 0 8

Magnus Högström, ledamot fr.o.m. 2019-12-19 44 0 44 70 0 70

Johan Jörgensen, ordförande fr.o.m. 2019-11-21 t.o.m. 2021-05-07 0 0 0 47 0 47

Anders Frostensson, ledamot fr.o.m. 2019-05-08 t.o.m. 2021-05-07 0 0 0 25 0 25

Nils Andersson, ledamot fr.o.m. 2019-05-08 t.o.m. 2021-05-07 0 0 0 25 0 25

SUMMA LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 324 0 324 360 0 360

Vid årsstämman den 25 maj 2022 beslutades att styrelsearvoden för ordinarie ledamöter ska uppgå till 70 tkr/år (70)  
och arvode för styrelsens ordförande ska uppgå till 140 tkr/år (140). 

22   |   SIMRIS GROUP  •  FINANSIELLA RAPPORTER



NOT 5  |  BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 4 916 4 663 4 916 4 663

Inköp 0 253 0 253

Utrangering –4 916 0 –4 916 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 0 4 916 0 4 916

Ingående avskrivningar –4 916 –2 163 –4 916 –2 163

Utrangering 4 916 0 4 916 0

Årets nedskrivningar 0 –2 663 0 –2 663

Årets avskrivningar 0 –90 0 –90

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR 0 –4 916 0 –4 916

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 0 0 0 0

NOT 6  |  PATENT OCH VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 328 328 328 328

Inköp 159 442 0 0 0

Utrangering –328 0 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 159 442 328 328 328

Ingående avskrivningar –328 –328 –328 –328

Utrangering 328 0 0 0

Årets avskrivningar –3 543 0 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –3 543 –328 –328 –328

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 155 899 0 0 0

NOT 7  |  BYGGNADER OCH MARK

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 16 370 16 370 16 370 16 370

Inköp 0 0 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 16 370 16 370 16 370 16 370

Ingående avskrivningar –3 945 –3 255 –3 945 –3 255

Årets avskrivningar –690 –690 –690 –690

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –4 636 –3 945 –4 636 –3 945

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 11 734 12 424 11 734 12 424

FINANSIELLA RAPPORTER  •  SIMRIS GROUP  |   23 



24   |   SIMRIS GROUP  •  FINANSIELLA RAPPORTER

NOT 8  |  INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 23 473 23 473 23 436 23 436

Inköp 2 129 81

Utrangering –47 0 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 25 555 23 473 23 517 23 436

Ingående avskrivningar –12 541 –10 183 –12 510 –10 165

Valutakursdifferens 46 2 0 0

Årets nedskrivningar 41 0 0 0

Utrangering 0 –130 0 –130

Årets avskrivningar –2 418 –2 230 –2 182 –2 215

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –14 872 –12 541 –14 692 –12 510

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 10 683 10 932 8 825 10 926

NOT 9  |  AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	 					   

Namn Valutakod Organisationsnr Säte Andel av kapital, % Andel av röster, %

Simris Inc. USD 6 888 086 Delaware, USA 100 100

Simris Biologics GmbH EUR HRB 91773 B Berlin, Tyskland 100 100

NOT 10  |  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Förutbetald leasingavgift 0 0 0 0

Förutbetald lokalhyra 0 0 0 0

Förutbetalda löner 0 158 0 158

Förutbetald kostnad leverantörer 200 580 50 543

SUMMA FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH  
UPPLUPNA INTÄKTER 200 738 50 701

NOT 11  |  AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i Simris Group AB uppgår till 15 663 840,95 kronor och är fördelat på 180 302 520 aktier, varav  
180 302 520B-aktier och 0 A-aktier. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,0869 kronor.

NOT 12  |  LÅNGFRISTIGA SKULDER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Förfaller inom 2 till 5 år 385 538 385 538

Förfaller senare än 5 år 1 174 1 270 1 174 1 270

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 1 559 1 808 1 559 1 808
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NOT 13  |  UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2022 2021 2022 2021

Upplupna löner 0 403 0 403

Upplupna semesterlöner 348 524 348 524

Upplupna sociala avgifter 197 210 197 210

Övriga upplupna kostnader 651 906 584 879

SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER OCH  
FÖRUTBETALDA INTÄKTER 1 196 2 043 1 129 2 016

NOT 14  |  VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

•	 Lansering av EU-godkänt Omega-3 tillskott i Sverige.

•	 Den flexibla finansieringsfaciliteten från närstående bolag till styrelseordförande Steven Schapera, utökades från 1,0 till 1,5 miljoner euro.

•	 Styrelsen höll extra stämma 6 mars 2023 där aktieägarna beslutade om byte av företagsnamnet Simris Alg AB till Simris Group AB. 
Beslut togs även om att acceptera villkoren i den flexibla finansieringsfaciliteten från styrelseordförande Steven Schapera.

•	 Uppgraderingar av flera system på produktionsanläggningen i Hammenhög har skett under vintern och uppstarten visade på 
kraftig förbättrad produktion i de uppgraderade systemen.

•	 Namnbyte av dotterbolaget Cyano Biotech GmbH till Simris Biologics GmbH har genomförts.

•	 Simris Biologics GmbH beviljades japanskt patent som täcker modifiering av microcystin.

•	 Dotterbolaget Simris Biologics GmbH tecknade samarbetsavtal med Lonza Ltd för marknadsföring av en patenterad ADC 
payload teknologi.

NOT 15  |  TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE OCH KONCERNBOLAG 

Under 2022 och 2021 har det inte förekommit några transaktio-
ner med närstående som avviker från marknadsmässiga villkor. 
  Styrelseordförande Steven Schapera och styrelseledamöterna 
Robert Quandt och Frank Puccio har deltagit i bolagets brygglån 
med 1 mkr vardera. Brygglånet omfattade totalt 7 mkr och har 
återbetalats under 2022. Lånet hade en set-up fee på 5 procent 
och räntan var 1 procent per månad.
  I samband med bolagets företrädesemission ställde styrelse
ordförande Steven Schapera och styrelseledamöterna Robert 
Quandt och Frank Puccio ut garantier på 1 mkr vardera som de 
ersattes med 100 tkr för.
  Styrelseordförande Steven Schapera har försett verksam-
heten med en flexibel finansieringsmöjlighet på 1,0 miljoner 

euro som kan utnyttjas vid behov. Vid räkenskapsårets utgång 
hade 675 tusen euro nyttjats. Lånet ska betalas tillbaka senast 
25 augusti 2023. Lånet har en set-up fee på 2,5 procent och 
räntan är 1 procent per månad. Efter räkenskapsårets utgång 
har krediten utökats med 0,5 miljoner euro och bolaget kommer 
överlämna säkerhet i form av företagsinteckningar.
  Utöver normalt styrelsearbete har under året styrelseleda
möter utfört konsulttjänster åt bolaget som fakturerats, varav  
Steven Schapera 1 011 tkr, Robert Quandt 77 tkr, Frank Puccio 
103 tkr och Magnus Högström 37 tkr.

Moderbolaget

Sammanställning över transaktioner med koncernbolag, (tkr) 2022 2021

Försäljning av varor och tjänster 0 1 158

Fordran, inkl upplupen ränta 1 117 0

Upplupna och kapitaliserade räntor 779 554

NOT 16  |  STÄLLDA SÄKERHETER

Koncernen Moderbolaget

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar, (tkr) 2022 2021 2022 2021

Företagsinteckningar 6 000 6 000 6 000 6 000

Fastighetsinteckningar 2 425 2 425 2 425 2 425

SUMMA STÄLLDA SÄKERHETER FÖR EGNA SKULDER 
OCH AVSÄTTNINGAR 8 425 8 425 8 425 8 425
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NOT 17  |  FÖRVÄRV AV RÖRELSE

Den 25 augusti 2022 förvärvade Simris Group 100 procent av 
aktierna i det Berlinbaserade företaget Cyano Biotech GmbH. 
Cyano Biotech är ledande inom området cyanobakteriell forsk-
ning. De innehar vad som sannolikt kommer att bli världens 
största bibliotek av cyanobakterier, med  över 1 100 produ-
centstammar, och två starka patent som täcker modifiering och 
användning av cyanobakteriella toxiner som “payloads” inom 
antikroppsläkemedelskonjugatläkemedel (ADC).
  Efter förvärvet av Cyano Biotech GmbH har Simris nu sina 
egna forsknings- och utvecklingslaboratorier (FoU) och ett team 
av forskare plus en patentskyddad teknologiplattform. Detta ger 
Simris inträde i den mycket värdefulla BioPharmasektorn. Den 
kombinerade Simris/Cyano Biotech-verksamheten erbjuder läke-
medelsutvecklare ett helt unikt förslag att designa ADC-”paylo-
ads” för att vara mycket potenta och mycket specifika. Dessa ska 
sedan produceras redo att konjugeras till monoklonala antikrop-
par inom växande cyanobakterier i vårt system av fotobioreak-
torer. Dessutom har Simris nu ett bibliotek med mer än 5 000 
nya molekyler isolerade från dess cyanobakterieproducerande 
stammar. Inom detta bibliotek finns molekyler som, bland andra 
applikationer, har visat potential för utveckling som antimikro-
biella medel (nya antibiotika), svampdödande medel, insekticider, 
växtstimulerande medel, kosmetiska ingredienser och i ålders
relaterade sjukdomar som cancer och Alzheimers.
  Det maximala anskaffningspriset uppgår till 10 323 miljoner 
euro. Affären inkluderar två kontantbetalningar på 1 miljon euro, 
varav den första betalades när affären avslutades, medan den 
andra betalas på ettårsdagen av förvärvsdatumet. Dessutom 
kommer de två grundarna av Cyano Biotech att erhålla två lotter 

av Simris-aktier vardera motsvarande ett värde av 60 000 euro. 
Den första delen av aktierna tilldelades på förvärvsdagen och den 
andra tilldelningen görs på ettårsdagen av förvärvsdagen. Antalet 
tilldelade aktier kommer att beräknas baserat på vwap för de 5 
dagarna före tilldelningsdatumet. Ytterligare ett värde på 8 miljo-
ner euro kan betalas genom tilläggsköpeskilling från försäljning 
från ADC-plattformen med en takt på 10 procent av försälj-
ningsintäkterna från denna plattform. För att hela värdet på 8 
miljoner euro ska betalas ut måste Simris sälja 80 miljoner euro 
från försäljningen från ADC-plattformen under de återstående 15 
åren och 8 månaderna av patentet. Den sista delen av affären 
är att Simris kommer att ge 10 procent tilläggsköpeskilling på 
Cyano Biotechs övriga produktområden och utanför ADC-platt-
formen fram till slutet av 2025. Värdet av detta kommer att vara 
10 procent av försäljningsintäkterna och kommer att betalas ut 
ut i Simris-aktier. Antalet aktier kommer att beräknas baserat 
på vwap för de 5 dagarna före tilldelningsdatumet. Effekten av 
förvärvet på koncernens likvida medel var –10,1 mkr. Förvärvsana-
lysen är preliminär.
  Av de totala immateriella anläggningstillgångarna avser 
153 mkr den patenterade ADC-teknologin. Eftersom potentialen 
för försäljning och tillhörande vinst över patentens återstående 
livslängd bedöms vara större än den nivå som krävs för att 
utlösa maximal tilläggsköpeskilling har ingen goodwill alloke-
rats. Förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 0,5 mkr och avser 
arvoden till konsulter i samband med transaktionen, inklusive due 
diligence och juridisk rådgivning. Dessa kostnader har belastat 
rörelseresultatet.

Förvärvspris, (tkr)

Överförd ersättning kontant 10 682

Överlåtit ersättningsemissionsaktier 1 282

Betalning augusti 2023 kontant 10 682

Utbetalning augusti 2023 aktier 1 282

Avsättning tilläggsköpeskilling 86 345

FÖRVÄRVSPRIS 110 273

Identifierbara förvärvade tillgångar och skulder, (tkr)

Immateriella tillgångar 153 052

Materiella tillgångar 2 006

Lager 1 998

Övriga fordringar 260

Kassa och banktillgodohavanden 591

Uppskjuten skatt –46 412

Kortfristiga skulder –1 222

TOTALA IDENTIFIERBARA NETTOTILLGÅNGAR 110 273

Överförd ersättning kontant –10 682

Förvärvade likvida medel 591

EFFEKT PÅ KONCERNENS LIKVIDA MEDEL –10 091

Nettoomsättning under hålltid 120

Nettoomsättning 2022 före förvärv 1 059

Nettovinst under hålltid –175

Nettovinst 2022 före förvärv 3 028



Vår revisionsberättelse har avgivits den 17 april 2023
Ernst & Young AB 
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Styrelseledamot

Julian Read
Verkställande direktör

 

Frank Puccio
Styrelseledamot

Hammenhög den 17 april 2023

FINANSIELLA DEFINITIONER

Balansomslutning
Summan av alla tillgångar i balansräkningen eller summan av alla 
skulder och eget kapital.

Eget kapital per aktie
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie efter full utspädning
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för 
uppskjuten skatt) dividerat med antal aktier vid periodens slut med beaktande 
efter konvertering och justerat för effekt av aktierelaterade ersättningar.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten 
i procent av kortfristiga skulder. 

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt 
intäktskorrigeringar.

Resultat före skatt
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före 
extraordinära intäkter och kostnader. 

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med antal aktier efter  
periodens slut.

Resultat per aktie efter full utspädning
Periodens resultat dividerat med antal aktier efter periodens slut, med 
beaktande efter konvertering och justerat för effekt av aktierelaterade 
ersättningar.

Rörelseresultat
Resultat före finansiella kostnader och skatt. 

Soliditet
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

FINANSIELLA RAPPORTER  •  SIMRIS GROUP  |   27 

NOT 18  |  FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Belopp i kr

Överkursfond 73 051 265

Balanserat resultat –43 165 829

Årets resultat –19 891 948

SUMMA 9 993 488

Disponeras så att: i ny räkning överföres 9 993 488

SUMMA 9 993 488
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till bolagsstämman i Simris Group AB (publ), org.nr 556841-9187 

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH  
KONCERNREDOVISNINGEN 
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Simris Group AB för räkenskapsåret 2022. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 8–27 i 
detta dokument. 
  Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 
och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.
  Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.
  Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet  
om fortsatt drift
Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen som lämnas på 
sida 12, 13 och 15 i årsredovisningen och koncernredovisningen, av 
vilka det framgår att bolaget redovisade en förlust på 24 422 tsek 
för det år som slutade 31 december 2022, att kassaflödet efter 
investeringsverksamheten är negativt med 40 570 tsek för 2022 
samt att belopp i Kassa och bank uppgår till 3 994 tsek per 31 
december 2022. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med 
andra omständigheter som nämns i avsnitten Likviditetsrisk 
respektive Framtidsutsikter i förvaltningsberättelsen på sida 10–11 
att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till bety-
dande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi 
har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och  
koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för den andra informationen som återfinns på sidorna 1–7 och 
30–34. Den andra informationen innefattar inte årsredovisningen, 
koncernredovisningen och vår revisionsberättelse avseende dessa.
  Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredo-
visningen omfattar inte denna information och vi gör inget utta-
lande med bestyrkande avseende denna andra information. 
  I samband med vår revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi 
i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informatio-
nen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

  Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller på fel.
  Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktö-
ren avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsre-
dovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upp-
täcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
  Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls
enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för 
att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 
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•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revi-
sionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda 
till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fäs-
ta uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfak-
torn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

•	 inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt 
ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR  
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Simris Group AB för räkenskapsåret 
2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust.
  Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt för-
slaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
  Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 

är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncer-
nens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbe-
hov, likviditet och ställning i övrigt.
  Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 
verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta 
de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvalt-
ningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är för-
enligt med aktiebolagslagen. 
  Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen.
  Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av för-
valtningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsent-
lighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verk-
samheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fat-
tade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhål-
landen som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om försla-
get är förenligt med aktiebolagslagen.

Malmö den 17 april 2023 
Ernst & Young AB  

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor 
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Revisor
Vår revisor är Peter Gunnarsson, 
auktoriserad revisor, E&Y.

VÅR STYRELSE
Simris Groups styrelse ska enligt bolagsordningen bestå av lägst tre och högst sju ledamöter utan suppleanter. 

Magnus Högström
Ledamot

Född: 1973. Bosatt i Stockholm.

Tidigare erfarenhet: Magnus har en 
bakgrund inom fondförvaltning och 
marknadsanalys och har arbetat 
på bland annat Adelphi Capital 
och SEB.

Andra uppdrag: Magnus är 
styrelseledamot i HStream Invest. 

Oberoende i förhållande till Simris 
och bolagets ledning men inte 
oberoende i förhållande till större 
aktieägare.

Innehav: 2 500 000 B-aktier, 
570 000 teckningsoptioner.

Frank Puccio
Ledamot

Född: 1956. Bosatt i New York. 

Tidigare erfarenhet: Biolog och 
apotekare från början och har en 
examen från Cornell University 
College of Veterinary Medicine. 
Köpte en veterinärklinik som 
utvecklades till den största veterinär
kliniken i området. En av grundarna 
i en landsomfattande grupp av 
djursjukhus, Companion Animal 
Practices North America (CAPNA), 
som senare växte till en grupp med 
över 80 djursjukhus.

Andra uppdrag: I dag är Frank 
rådgivare till HW&B Enterprises som 
arbetar med aloe vera-baserade 
produkter inom näring, hudvård och 
antiinflammatoriska tillämpningar.

Frank Puccio är oberoende i förhål-
lande till Simris, företagets ledning 
och större aktieägare i företaget. 

Innehav: 3 212 697 B-aktier, 
340 000 teckningsoptioner.

Robert Quandt
Ledamot

Född: 1979. Bosatt i Berlin. 

Tidigare erfarenhet: Robert var CFO 
och COO för Invincible Brands som 
utvecklade nya varumärken inom 
hälsa och skönhet och som såldes 
till Private Equity 2017 och Henkel 
2020. Dessförinnan var Robert 
konsult på Booz & Company och 
Senior Strategy Manager på Linde 
AG med ansvar för strategin i Nord- 
och Sydamerika. 

Andra uppdrag: Robert är CFO för 
Les Lunes, ett modemärke, och 
medgrundare av Integrated Well-
ness Acquisition Corp (SPAC).

Robert Quandt är oberoende i för-
hållande till Simris, företagsledning-
en och större aktieägare i företaget.

Innehav: 3 212 697 B-aktier, 
340 000 teckningsoptioner.

Steven Schapera
Ordförande

Född: 1960. Bosatt i London. 

Tidigare erfarenhet: Grundare 
av BECCA Cosmetics 2001, som 
senare förvärvades av Estée Lauder 
2016. Operativ partner för Private 
Equity-delen i Invincible Brands, 
som såldes till Henkel 2020.  
Ordförande i ASX-noterade Unith 
Ltd. fram till den 30 juni 2022.

Andra uppdrag: Steven är ord
förande i Londonbörsnoterade Tertre 
Rouge Assets Plc, grundare och  
VD för NYSE-noterade Integrated 
Wellness Acquisition Corp samt 
styrelseledamot i Wild Nutrition Ltd.

Steven Schapera är oberoende i för-
hållande till Simris, bolagets ledning 
och större aktieägare i bolaget.

Innehav: 9 098 697 B-aktier, 
640 000 teckningsoptioner.



Ledningsgruppen består av VD Julian Read, CFO Christoffer Tell och Produktionschef Hannes Hall.

Hannes Hall
Produktionschef

Född: 1984. 

Tidigare erfarenhet: Hannes har en 
Msc Biologi från Lunds Universitet 
och har erfarenhet av ledande 
positioner i flera olika branscher. 

Andra uppdrag: Inga

Innehav: 1 600 B-aktier,  
200 000 teckningsoptioner.

Christoffer Tell
CFO

Född: 1987. 

Tidigare erfarenhet: Christoffer 
har över tio års erfarenhet av 
ledande roller inom olika branscher. 
Christoffer har tidigare varit CFO för 
Global Gaming och CFO för Examec 
Group. Idag arbetar han som 
oberoende konsult och revisor.

Andra uppdrag: Christoffer Tell 
AB – styrelsemedlem. CORMKA 
AB – ordförande. Mainstream Media 
Scandinavia AB – ordförande, VD. 
Simrishamns Låsservice AB – supp-
leant. Newbury Pharmaceuticals 
AB – CFO.

Innehav: 800 000 B-aktier, 
430 000 teckningsoptioner.

Julian Read
VD

Född: 1972.

Tidigare erfarenhet: Julian har 
en BSc i biologisk vetenskap från 
University of Warwick i England. 
Julian har omfattande erfarenhet 
av försäljning och marknadsföring 
inom snabbdiagnostik, hudvård, 
hemelektronik, skor och receptfria 
läkemedel och har arbetat i ledande 
roller för Unilever, Reckitt Benckiser, 
Perrigo och Dyson.

Andra uppdrag: Inga

Innehav: 3 500 000 tecknings
optioner.

VÅR LEDNING
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AKTIEN

Högsta betalkurs under 2022 noterades till 0,908 kronor den 
4 januari och lägsta betalkurs noterades till 0,238 kronor den 
17 juni. Det omsattes totalt cirka 59 (95) miljoner aktier under 
året, i snitt 233 362 aktier (377 450) per handelsdag.

Aktien och ägarna 
Vid årsskiftet uppgick aktiekapitalet till 15 663 841 kronor för-
delat på 180 302 520 aktier, varav 180 302 500 B-aktier och 
0 A-aktier. Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,0869 kronor. 
Varje B-aktie ger rätt till en röst och varje A-aktie ger rätt till två 
röster. A-aktierna är onoterade och omfattas av omvandlingsför-
behåll som innebär att de på begäran av ägaren kan omvandlas 
till B-aktier. Båda aktieslagen ger lika rätt till andel i bolagets 
tillgångar, vinst och utdelningar. Den 31 december 2022 hade 
bolaget 6 534 aktieägare (6 709), varav de tio största ägde 
29,53 procent av aktiekapitalet och rösterna.

Optionsprogram
Simris Group hade vid årsskiftet fem utestående optionsprogram. 
Villkoren har räknats om efter de nyemissioner som genom-
förts efter optionernas utgivande till och med rapportperioden. 
Fullt utnyttjande motsvarar samtliga utestående tecknings
optioner en utspädning om 5,5 procent.

FÖRÄNDRING I AKTIEKAPITAL

10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA

Ägare 2022-12-31 Innehav %
Avanza Pension                                  7,34
Six Sis Ag, W8imy                               5,25
Johansson, Bengt                                3,45
Nordnet Pensionsförsäkring AB                   2,46
Pension, Futur                                  2,41
Aqurat Fondkommission AB                        2,18
Deutsche Bank Ag, W8imy                         1,89
Cbny-National Financial Services Ll             1,78
Högström, Magnus                                1,39
Euroclear Bank S.a/N.v, W8-Imy                  1,38
Totalt de tio största aktieägarna      	 29,53
Övriga 70,47
Totalt 100,00

Simris Groups B-aktie är noterad på Nasdaq First North sedan 22 april 2016 under kortnamnet SIMRIS. 

Förändring antal aktier Aktier efter transaktion Aktiekapital kr

Tidpunkt Händelse Pris per aktie kr A-aktier B-aktier A-aktier B-aktier Totalt antal aktier Förändring kr Totalt kr

2011 Bildande 5 10 000 10 000 10 000 50 000 50 000
2012 Nyemission 800 5 250 15 250 15 250 26 250 76 250
2012 Omstämpling N/A 2 500 –2 500 2 500 12 750 15 250 N/A 76 250
2012 Nyemission 800 5 850 2 500 18 600 21 100 29 250 105 500
2013 Nyemission 800 1 875 2 500 20 475 22 975 9 375 114 875
2013 Nyemission 800 625 2 500 21 100 23 600 3 125 118 000
2013 Nyemission 800 625 2 500 21 725 24 225 3 125 121 125
2013 Nyemission 800 1 250 2 500 22 975 25 475 6 250 127 375
2014 Nyemission 981 11 097 2 500 34 072 36 572 55 485 182 860
2014 Nyemission 981 2 265 2 500 36 337 38 837 11 325 194 185
2014 Nyemission 981 554 2 500 36 891 39 391  2 770 196 955
2015 Nyemission 1 270 8 700 2 500 45 591 48 091 43 500 240 455
2015 Nyemission 1 588 3 001 2 500 48 592 51 092 15 005 255 460
2015 Nyemission 1 588 16 704 2 500 65 296 67 796 83 520 338 980
2015 Fondemission N/A N/A 2 500 65 296 67 796 250 000 588 980
2015 Split 100:1 N/A 247 500 6 512 896 250 000 6 529 600 6 779 600 N/A 588 980
2016 Nyemission 18,5 2 720 400 250 000 9 250 000 9 500 000 236 336 825 316
2018 Nyemission 8,51 87 788 250 000 9 337 788 9 587 788 7 626 832 942
2018 Nyemission 8,71 86 324 250 000 9 424 112 9 674 112 7 499 840 442
2018 Nyemission 6,5 3 769 644 250 000 13 193 756 13 443 756 327 489 1 167 931
2019 Nyemission 8,08 26 676 250 000 13 220 432 13 470 432 2 318 1 170 249
2019 Nyemission 3,5 8 066 256 250 000 21 286 688 21 536 688 700 759 1 871 007
2020 Nyemission 0,9 32 305 032 250 000 53 591 720 53 841 720 2 806 510 4 677 517
2020 Nyemission 0,9 3 162 286 250 000 56 754 006 57 004 006 274 724 4 952 241
2020 Nyemission 0,59 21 536 688 250 000 78 290 694 78 540 694 1 871 007 6 823 248
2021 Nyemission 3,33 6 352 250 000 78 297 046 78 547 046 552 6 823 801
2022 Konvertering N/A –250 000 250 000 0 78 547 046 78 547 046 N/A 6 823 801
2022 Nyemission 0,32 78 547 046 0 157 094 092 157 094 092 6 823 801 13 647 601
2022 Nyemission 0,32 19 276 182 0 176 370 274 176 370 274 1 674 625 15 322 226
2022 Nyemission 0,31635 3 932 246 0 180 302 520 180 302 520 341 615 15 663 841

Källa: Euroclear
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ÅRSREDOVISNING
Av miljöskäl distribuerar Simris Group årsredovisningen och 
övriga stämmohandlingar endast i digitalt format på hem
sidan simrisgroup.com. Aktieägare som så begär kan erhålla 
en tryckt version om de begär det och uppger sin adress. 

IR-KONTAKT:
Julian Read, VD
Tel: +46 (0)767 88 82 12
Email: IR@simris.com

LÄS MER OM OSS PÅ:

FÖLJ OSS PÅ:

simrisgroup.com
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